
D 01: Proba 1 Test scris de verificare  a cuno]tinelor specifice domeniului
D 03: Proba 3 Media general[ a examenului de licen\[ FD
D 05: Criteriul 2 Not[ ob\inut[ la sus\inerea public[ a examenului de licen\[ - FD

Dreptul afacerilor/Business law (@n limba englez[) - buget / Zi

DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Testare competen\e lingvistice
D 04: Criteriul 1 Not[ ob\inut[ la proba scris[ la examenul de licen\[ - FD

16-07-2021

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2021

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

C9CA7GM5   1   B Admis Admis 10.00 10.00 10.0010.00
K526MDN7   2   B Admis Admis 9.01 8.02 10.009.01
ZZ4EYJJT   3   B Admis Admis 8.60 8.60 -8.60
U22Z8W4Y   4   B Admis Admis 8.56 7.12 10.008.56
U4BDN785   5   B Admis Admis 8.47 6.94 10.008.47
DWMFVVF6   6   B Admis Admis 8.38 6.76 10.008.38
MXK29S2U   7   B Admis Admis 7.75 5.50 10.007.75
5DP77NMX   8   B Admis Admis 7.75 5.50 10.007.75
WW8SDGBR   9   B Admis Admis 7.43 5.86 9.007.43
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